
BANK HOLIDAYS 2026

Every Saturday and Sunday

Thursday, 1 January

Monday, 23 February

Wednesday, 25 March

Wednesday, 1 April

Friday, 1 May

Friday, 10 April

Monday, 13 April

New Year’s Day

Green Monday

Greek Independence Day

Cyprus National Day

Labour Day

Good Friday (Greek Orthodox Church)

Easter Monday (Greek Orthodox Church)

ΤΡΑΠΕΖΙΚΕΣ ΑΡΓΙΕΣ 2026

Κάθε Σάββατο και Κυριακή

Πέμπτη, 1 Ιανουαρίου

Δευτέρα, 23 Φεβρουαρίου

Τετάρτη, 25 Μαρτίου

Τετάρτη, 1 Απριλίου

Παρασκευή, 1 Μαΐου

Παρασκευή, 10 Απριλίου

Δευτέρα, 13 Απριλίου

Πρωτοχρονιά

Καθαρά Δευτέρα

Εθνική Γιορτή

Πρωτομαγιά

Μεγάλη Παρασκευή

Δευτέρα της Διακαινησίμου

Wednesday, 28 October Greek National DayΤετάρτη, 28 Οκτωβρίου

Thursday, 1 October Cyprus Independence DayΤρίτη, 1 Οκτωβρίου Ημέρα της Κυπριακής
Ανεξαρτησίας

Εθνική Γιορτή

Ημέρα της Ελληνικής 
Ανεξαρτησίας

Friday, 25 December ChristmasΠαρασκευή, 25 Δεκεμβρίου Χριστούγεννα

Tuesday, 14 April Easter Tuesday (Greek Orthodox Church)Τρίτη, 14 Απριλίου Τρίτη της Διακαινησίμου

Monday, 1 June PentecostΔευτέρα, 1 Ιουνίου Δευτέρα του Αγ. Πνεύματος

Tuesday, 6 January Epiphany DayΤρίτη, 6 Ιανουαρίου Ημέρα των Θεοφανίων


